
康乐县 2024 年北方冬季清洁取暖“煤改电”项目

中标公告

甘肃升辉工程建设咨询有限公司受康乐县农村能源发展中心的委托,对

康乐县 2024 年北方冬季清洁取暖“煤改电”项目进行公开招标，评标委员会

于 2024 年 6 月 21 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC11820240276

二、预算金额：2694.11 万元（第一包：289.175 万元；第二包：61.945

万元；第三包：311.6050 万元；第四包：197.52 万元；第五包：279.37 万

元；第六包：186.775 万元；第七包：313.695 万元；第八包：113.615 万元；

第九包：139.45 万元；第十包：139.685 万元；第十一包：75.215 万元；第

十二包：51.2 万元；第十三包：纳米墙暖 7750 元/户，纳米干式地暖 12150

元/户；）

三、中标结果及内容：

第一包：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：甘肃盛铭源新能源科技发展有限公司

3、组织机构代码证：91622922MACL2N7Y4R

4、地址：甘肃省临夏州康乐县附城镇下场巷 9 号-2

5、联系人：王正明

6、联系电话：13993090666

7、中标金额：288.6835 万元

第二包：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：北京天源阳光新能源科技有限公司

3、组织机构代码证：9111011580286357XQ

4、地址：北京市大兴区兴华大街（二段）3 号院 1 号楼 8 层 916

5、联系人：宁红艳



6、联系电话：010-89243391

7、中标金额：61.92 万元

第三包：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：甘肃中广盛世新能源发展有限公司

3、组织机构代码证：91620105MA7248EK8R

4、地址：甘肃省兰州市安宁区沙井驿街道元台子（国资物业第 29 佳园

东区 7 号楼 1004 室）

5、联系人：鲁逢珍

6、联系电话：18809309932

7、中标金额：311.344 万元

第四包：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：甘肃旭联新能源科技有限公司

3、组织机构代码证：91622925MA7NG8L2XW

4、地址：甘肃省临夏州和政县城关镇集和兴东西协作产业园 7#楼

5、联系人：王海

6、联系电话：18719828765

7、中标金额：197.06 万元

第五包：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：临夏环民材料科技有限公司

3、组织机构代码证：91622922MACLW9BE12

4、地址：甘肃省临夏州康乐县附城镇下场巷 9 号-1

5、联系人：张振杰

6、联系电话：18693114322

7、中标金额：277.68 万元



第六包：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：甘肃森栋新能源有限公司

3、组织机构代码证：91622922MACMUMKMXY

4、地址：甘肃省临夏州康乐县附城镇下场巷 9 号-3

5、联系人：邝昆亮

6、联系电话：13919147999

7、中标金额：183.675 万元

第七包：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：甘肃卓睿新能源科技有限公司

3、组织机构代码证：91622922MADEN27251

4、地址：甘肃省临夏回族自治州康乐县附城镇高丰村高家 197 号

5、联系人：善杰志

6、联系电话：18794476555

7、中标金额：312.3336 万元

第八包：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：北京新华高科新能源技术有限公司

3、组织机构代码证：911101157642467484

4、地址：北京市房山区窦店镇于庄村锦绣路 118 号

5、联系人：王军

6、联系电话：010-61250128

7、中标金额：113.02 万元

第九包：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：兰州金澜锅炉节能设备有限公司



3、组织机构代码证：91620103MA71UM1J69

4、地址：甘肃省兰州市七里河区西湖街道建工中街 70 号 1 层 003 室

5、联系人：公梅荣

6、联系电话：15065806449

7、中标金额：139.2375 万元

第十包：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：临夏州中公商贸有限公司

3、组织机构代码证：91622901MA72KQGW55

4、地址：甘肃省临夏州临夏市红园街道红园路北院小区 2 号楼东 108

号-203 号商铺

5、联系人：马永红

6、联系电话：15339308620

7、中标金额：138.97 万元

第十一包：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：山东黄金太阳科技发展有限公司

3、组织机构代码证：91370400758294313P

4、地址：山东省枣庄市市中区西昌路 12 号

5、联系人：王斌

6、联系电话：13969411311

7、中标金额：75.18 万元

第十二包：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：西部热谷（临夏）股份公司

3、组织机构代码证：91622900MA74R6WF3Q

4、地址：甘肃省临夏州临夏县经济开发区企业孵化区三期标准化厂房



5、联系人：敬长训

6、联系电话：15337077777

7、中标金额：50.804 万元

第十三包：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：临夏汉纳科技有限公司

3、组织机构代码证：91622924MA7L7J5E5Q

4、地址：甘肃省临夏州康乐县附城镇下场巷 9 号

5、联系人：韩慧朋

6、联系电话：0930—5937520

7、中标单价：1.9896 万元

四、定标日期：2024 年 6 月 21 日

五、招标公告日期：2024 年 5 月 31 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 50 日内完成交货、安装至验收合

格。

七、评委成员名单：胡润生、魏阿藏、阮毓东、邵继国、梁建华、马英

勇、马启俊

八、招标代理费：招标代理服务费以【计价格（2002）1980 号文件】按

中标金额计取，第一包收费金额 35700 元，第二包收费金额 9280 元，第三包

收费金额 38200 元，第四包收费金额 25600 元，第五包收费金额 34500 元，

第六包收费金额 24200 元，第七包收费金额 38300 元，第八包收费金额 16400

元，第九包收费金额 19300 元，第十包收费金额 19200 元，第十一包收费金

额 11200 元，第十二包收费金额 7600 元，第十三包收费金额 68200 元，由中

标单位向招标机构支付招标服务费。

九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：

采购人：康乐县农村能源发展中心



联系人：马启俊

联系电话：0930-4529556

单位地址：康乐县新治街政协统办楼 3楼

代理机构：甘肃升辉工程建设咨询有限公司

联系人：陈明辉

联系电话：18009308316

单位地址：甘肃省临夏州临夏市陈方花园 D区 1号楼 7号铺面

监管单位：康乐县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-4424228

单位地址：康乐县附城镇新治街 12号

甘肃升辉工程建设咨询有限公司

二 0二四年六月二十五日



49

附件：中标内容

第一包：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量
单价

(元)
总价（元） 备注

1 空气源热泵
清华

高科
GKRB-03CD/BP

北京新华高科新能源技

术有限公司
100台 7968.00 796800.00

2 水泵 新界 XPS25-8-180B
新界泵业（江苏）有限公

司
100台 480.00 48000.00

3 输送水管及管材 伟浩 国标
中科洁通管业（山东）有

限公司
100项 1200.00 120000.00

4 防冻液 振兴 荧光黄-25℃ 兰州振兴化工厂 100项 1170.00 117000.00

5 暖气片 格力佳宝 GH70*25-600中
天津金宏宇金属制品有

限公司
300套 270.00 81000.00 每户3套

6 缓冲水箱 诺顿 ND-HC-60L
诺顿（中山）热能科技有

限公司
100台 490.00 49000.00

7 线缆 众邦
YJLV0.6/1KV2*

6㎟
兰州众邦电线电缆集团

有限公司
3000米 22.00 66000.00 每户30米

8 空气源热泵热风机
清华

高科
RF-40GW/BPA

北京新华高科新能源技

术有限公司
300台 4666.00 1399800.00 每户2台

9 电暖器 千惠 QH-2000
山东千惠热力科技有限

公司
150套 530.00 79500.00

10 线缆 众邦
YJLV0.6/1KV2*

6㎟
兰州众邦电线电缆集团

有限公司
4500米 28.83 129735.00 每户30米



49

投标总价合计 （大写）：贰佰捌拾捌万陆仟捌佰叁拾伍元整 （小写）：￥2886835.00元

第二包：

序

号
货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1 空气源热泵 天源阳光 T-10GWR/BP
北京天源阳光新能源

科技有限公司
40 台 8000 320000

40 户，该

项目计划

的户数跟

实际的

可能有相

应的变

动，具体

以县上分

解到各乡

镇的实际

任务数为

准据实结

算

2 水泵 维斯曼 RS15-6
浙江亿宵机电有限公

司
40 台 500 20000

3
输送水管及

管材
伟浩 De32mm

中科洁通管业（山东）

有限公司
40 项 1300 52000

4 防冻液
德利鑫防冻

液
-30°

宁夏鑫淼环保科技有

限公司
40 项 900 36000

5 暖气片 鑫嘉 70*25*16 柱
衡水鑫嘉暖通设备有

限公司
120 套 350 42000

6 缓冲水箱 牛顿 ND-HC-60L
中山市牛顿电器有限

公司
40 台 530 21200



49

7 线缆 永升
YJLV0.6/1kV2 *6mm

²

甘肃永升线缆有限公

司
1200m 20 24000

8
空气源热泵

热风机
天源阳光 TFC-40NW/BP

北京天源阳光新能源

科技有限公司
20 台 4600 92000

10 户，

该项目计

的

户数跟实

际的可能

有相应的

变动，具

体以县上

分解到各

乡镇的实

际任务数

为准据实

结算

9 电暖器 镶暖 XNSD-1500W
河北镶暖电器设备有

限公司
10 套 600 6000

10 线缆 永升
YJLV0.6/1kV2 *6mm

²

甘肃永升线缆有限公

司
300m 20 6000

投标总价合计 （大写）：陆拾壹万玖仟贰佰元整 （小写）：¥619200.00 元



49

第三包：

序

号
货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1
空气能热泵热

风机
力诺瑞特 LPRF-40GW/BP/d

山东力诺瑞特新能源有限公

司
580 4500

2610000.0

0

该项目计划的户

数跟实际的可能

有相应的变动，具

体以县上分解到

各乡镇的实际任

务数为准据实结

算

2
自然对流侧出

电暖器
禹豪 TJDL-2000W 山东广韩能源科技有限公司 290 1400 406000.00

3 线缆 众城 YJLV 2*6 兰州众城电线电缆有限公司 8700 11.2 97440.00

投标总价合计 （大写）：叁佰壹拾壹万叁仟肆佰肆拾元整 （小写）：3113440.00 元

第四包：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价(元) 总价（元） 备注

空气源热泵热风机×160 户

1

空气源热泵热风

机

华能
HNRFZ-40ZW/BPN1

-A1
兰州华能生态能源科技股份有限公司 320 套 4100 元 1312000 元

具 体 以 县

上 分 解 到

各 乡 镇 的

实 际 任 务2 移动式电暖器 力文 LW-TJX2000W 河北力文新能源设备制造有限公司 160 台 2280 元 364800 元



49

数 为 准 据

实结算
3 线缆 众邦

YJLV0.6/1kV2

*6mm²
兰州众邦电线电缆集团有限公司 4800m 8 元 38400 元

空气源热泵热风机×160 户价格小计：1715200 元（每单套价格为 10720 元/户）

空气能×20 户

1 空气源热泵 华能
HNRB-90BP01/W23

-DW
兰州华能生态能源科技股份有限公司 20 个 6000 元 120000 元

具体以县

上分解到

各乡镇的

实际任务

数为准据

实结算

2 防冻液 卡纳德
乙二醇型 HEC-Ⅱ

--35
甘肃卡纳德新能源科技节能有限公司 4000 升 7 元 28000 元

3 缓冲水箱 龙普 HC60(470)-LD 山东龙普太阳能股份有限公司 20 套 450 元 9000 元

4 水暖风机 欧米森 FP-85 沧州欧米森空调设备制造有限公司 60 组 610 元 36600 元

5 屏蔽泵 罗驰 TOP40-130-200 潍坊市罗驰泵业有限公司 20 台 250 元 5000 元

6 循环管路 源通源 S3.2 dn32*en4.4 甘肃明珠富鸿贸易有限公司 20 批 2600 元 52000 元

7 线缆 众邦
YJLV0.6/1kV2

*6mm²
兰州众邦电线电缆集团有限公司 600m 8 元 4800 元

空气能×20 户价格小计：255400.00 元 （每单套价格为 12770 元/户）



49

投标总价合计 （大写）：壹佰玖拾柒万零陆佰元整 （小写）：1970600.00 元

第五包：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量
单价

（元）
总价（元） 备注

1
空气源热泵热

风机

雨昕阳光 YXCRA020WA/(BE)-A
雨昕阳光（北京）能源科技

有限公司

520 4880
2537600.0

0

260 户，

根据安装

情况据实

结算

2 电暖器 普朗克 PLK1400-F 山东普朗克电器有限公司 260 860 223600.00

3 线 缆 宁 川 YJLV0.6/1kV2 *6mm²
银川红日电线电缆有限公

司

7800 2 15600.00

投标总价合计
大写：人民币贰佰柒拾柒万陆仟捌佰元整

小写：¥2776800.00

第六包：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量
单价

(元)
总价（元） 备注

一、空气能



49

1 空气源热泵 四季沐歌
KFDLN-012/MR1PN1A1 四季沐歌科技集团有限

公司
20 6000 120000

20 户，该项目

计划的户数跟

实际的可能有

相 应的变动，

具体 以县上分

解到 各乡镇的

实际 任务数

为准据实结算

2 水泵 新界 XPS25-8-180B
新界泵业

(江苏)有限公司
20 300 6000

3 输送水管及管材
浙京

管业

S3.2d32Xe4.4 甘肃浙京新能源科技有

限公司
20 600 12000

4 防冻液 振兴 LEC-II -25℃ 兰州振兴化工厂 20 400 8000

5 暖气片 政辉采暖 GZ-7025/600-1.8
兰州政辉采暖设备有限

公司
60 260 15600

6 缓冲水箱
华尔

顿

ND-HC-60L； 中山市华尔 顿厨电科技

有限公司
20 500 10000

7 线缆 金川
BLXY0.6/1kV2 *10mm²

天津市金川电缆厂 600 14 8400

二、空气源热泵热风机



49

1 空气源热泵热风机
四季

沐歌

KFRFJ-040MPNWN101 四季沐歌科技集团有限

公司
300 5200 1560000 150 户，

该项目

计划的 户数跟

实际的可能有

相应的变动，

具 体以县上分

解 到各乡镇

的实 际任务数

为准 据实结

算。

2 线缆 金川 BLXY0.6/1kV2 *10mm² 天津市金川电缆厂 4500 14 63000

3 电暖器 广韩 TJDL-1500W
山东广韩能源科技有限

公司
150 225 33750

投标总价合计 （大写）：壹佰捌拾叁万陆仟柒佰伍拾元整 （小写）：1836750.00 元

第七包：

序

号
货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

备

注

热泵热风机



49

1
低温空气源热

泵热风

机

派沃

RFC-40ZW/BPN1-A2
2、电源 220/50V/HZ

3、制热季节性能系数 HSPF=3.22；
4、名义制热量（-12℃）≥4kW；

5、名义制热性能系数 COP-12℃=2.41；
6、低温制热性能系数 COP-20℃=1.98；

7、内机噪声=38dB(A），外机噪声=52dB(A);
8、采用环保冷媒 R410A

深圳市派沃新能

源股份有限公司
460 4230 1945800

2 电暖器 泽远

ZYDLDNQ-2000
1、额定功率≥2000W

2、档位功能

3、自带跌倒断电功能

沧州泽远电暖科

技有限公司
230 620 142600

3 线缆 众邦 YJLV0.6/1kV2 *6mm²
兰州众邦电线电

缆有限公司
6900 50 345000

二、空气源热泵

1
低温空气源热

泵
派沃

PW030-KFLRDC-D
1、名义制热量（出水温度 41℃）：=6080W
2、名义制热量消耗功率（出水温度 41℃）：

=2440W
3、名义制热性能系数（出水温度 41℃）：=2.50
4、制热综合部分负荷系数 IPLV（H）=3.21

5、低温制热性能系数（出水温度 41℃）：=2.10
6、采用环保冷媒：R410A；

7、防触电保护类型 I 类，防水等级 IP×4；

深圳市派沃新能

源股份有限公司
52 7520 391040



49

2 暖气片 驭暖
GZ1-600-1.8/1.0(80×50)

钢制 80*50
天津鑫盛通金属

制品有限公司
2496 31 77376

3 水箱 龙普
B-0.6-60-J/42-T/2.00-w(HC60(170)-L)

60L 空气能储能缓冲水箱

山东龙普太阳能

股份有限公司
52 510 26520

4
PPR钢丝网骨架

管
星华亚 φ32

上海华亚日丰管

道有限公司
624 150 93600

5 水泵 江界
RS25-6-130

功率 320W扬程 9M
浙江江界机电科

技有限公司
52 600 31200

6 电路 众邦 RVV-2*2.5 ㎡
兰州众邦电线电

缆有限公司
52 150 7800

7 防冻液 卡迪瑞 国标，适用于-35℃（空气源热泵专用）

天津领航挑战者

石油科技有限公

司给

52 1200 62400

合计总价 （大写）：叁佰壹拾贰万三千叁佰叁拾陆元 （小写）：3123336.00元

第八包：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量
单价

(元)
总价(元) 备注

1 空气源热泵 清华高科 GKRB-03CD/BP

北京新华高科新

能源技术有限公

司

30台 9520.00 285600.00

30户，该

项目计划

的户数跟

实际的可

能有相应
2 水泵 新界 XPS25-8-180B

新界泵业（江苏）

有限公司
30台 360.00 10800.00



49

的变动，

具体以县

上

分解到

各乡镇

的实际

任务数

为准据

实结算

3
输送水管及

管材
伟浩 国标

中科洁通管业

（山东）有限公

司

30套 450.00 13500.00

4 防冻液 振兴 荧光黄-25℃ 兰州振兴化工厂 30套 800.00 24000.00

5 缓冲水箱 牛顿 ND-HC-60L
中山市牛顿电器

有限公司
30台 540.00 16200.00

6 线缆 海导
YJLV0.6/1kV2*1

0mm²

海导线缆有限公

司
900米 12.7.00 11430.00

7 空气源热泵热风机 清华高科 RF-40GW/BPA

北京新华高科新

能源技术有限公

司

140台 5000.00 700000.00

70户，该

项目计划

的户数跟

实际的可

能有相应

的变动，

具体以县

上

分解到

各乡镇

的实际

任务数

为准据

实结算

8 碳晶电暖气 清华高科 XHGK-TJ2000W

北京新华高科新

能源技术有限公

司

70套 600.00 42000.00

9 线缆 海导
YJLV0.6/1kV2

*10mm²

海导线缆有限公

司
2100米 12.70 26670.00

投标总价合计 (大写) ： 壹佰壹拾叁万零贰佰元整 (小写) ：1130200.00元



49

第九包：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元） 备注

一、 空气能
YKR 中欧

约克等
YK-030/BPKT 等 广东约克新能源有限公司等 25 户 12735 318375 无

1-7 项为空气能-每户报价（小计） 12735 无

1 空气源热泵
YKR 中欧

约克
YK-030/BPKT 广东约克新能源有限公司 1 台 7610 7610 无

2 水泵 新界牌 PUM200L1 新界泵业（浙江）有限公司 1 台 350 350 无

3 输送水管及管材 洁通 32mm（1 寸） 中科洁通管业（山东）有限公司 1 户 1750 1750 无

4 防冻液 振兴 聚酯级乙二醇 兰州振兴化工厂 1 户 1000 1000 无

5 暖气片 贺翔暖 70×25 云梯 衡水贺翔暖通设备有限公司 3 组 355 1065 无

6 缓冲水箱 暖佳 HA-HC-80D 山东恒爱电器有限公司 1 台 480 480 无

7 线缆 燕通 BLVVB 2*6mm² 西安市高新区燕通电线电缆经销处 30m 16 480 无

二 空气源热泵热风机
YKR 中欧

约克

YK-BP/40LW（内机

YK-BP/40L，外机

YK-BP/40W）

广东约克新能源有限公司 100 户 10740 1074000 无

8-10 项为空气源热泵热风机-每户报价（小计） 10740 无

8 空气源热泵风机
YKR 中欧

约克

YK-BP/40LW（内机

YK-BP/40L，外机

YK-BP/40W）

广东约克新能源有限公司 2 台 4835 9670 无

9 线缆 燕通 BLVVB 2*6mm² 西安市高新区燕通电线电缆经销处 30m 16 480 无

10 电暖气 沃盛源 HBDQ-8 2000W 沧州沃盛源节能电器设备有限公司 1 套 590 590 无

投标总价合计
空气能 25 户+空气源热泵热风机 100 户：

（大写）：人民币壹佰叁拾玖万贰仟叁佰柒拾伍元整 （小写）：1392375.00 元



49

第十包：

序号
货物

名称
品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1

空气源热

泵热风机 远能 RFBP3N1YC-40LW（A）
浙江远能新能源有限

公司
260 套 4875 1267500

我公司负责改130 户，

该项目计划的户数跟

实际的可能有相应的

变动， 具体以县上分

解到各乡镇的实际任

务数为准据实结算

2 电暖器 冀威 JW-DL2000
任丘市冀威太阳能采

暖工业有限公司
130 套 520 67600

3 线缆 中钇 YJLV0.6/1kV2 *6mm²
浙江中钇电线电缆股

份有限公司
3900m 14 54600

投标总价合计 （大写）：壹佰叁拾捌万玖仟柒佰元整 （小写）：1389700 元

第十一包：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1
空气源热泵

热风机
黄金太阳

HJTY-RFC-

40LW

/BPA1-1A

山东黄金太阳科技

发展有限公司
140 5000 700000

每户 2 套，70 户，该项目计划的户数 跟

实际的可能有相应的变动，具体以县上

分解到各乡镇的实际任务数为准据实结

算”

2 电暖器 黄金太阳
HJTY-TJ18

1800W

山东黄金太阳科技

发展有限公司
70 380 26600

数量为：每户 1 套，70 户，该项目计划

的户数 跟实际的可能有相应的变动，具

体以县上分解到各乡镇的实际任务数为



49

220V/50HZ 准据实结算

3 线缆 畅远通
YJLV0.6/1

kV2 *6mm²

山东远通电缆有限

公司
2100 12 25200

数量为：每户 30m，70 户，该项目计划

的户数 跟实际的可能有相应的变动，具

体以县上分解到各乡镇的实际任务数为

准据实结算

投标总价合计 （大写）：柒拾伍万壹仟捌佰元整 （小写）：751800.00 元

第十二包：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价(元) 总价(元) 备注

空气能40户

1

空气源热

泵
白果太空能 BG-10KXDBP 白果科技股份公司 40台 6500 260000

根据安装情况据实结

算

2 水泵 浙江欧豪 OPS-9 浙江欧豪泵业有限公司 40台 500 20000

根据安装情况据实结

算

3

输送水管

及管材 奥洁 φ20-63 上海奥洁管业有限公司 40项 2200 88000

根据安装情况据实结

算

4 防冻液 雪域之星 -25乙二醇型 兰州振兴化工厂 40项 500 20000

根据安装情况据实结

算



49

5 散热风盘 沧州欧米森 FP-85

沧州欧米森空调设备制

造有限公司
120套 767 92040

根据安装情况据实结

算

6 储热水箱 西部热谷

B-0.6-60-J/4

2T/2.00-W

石家庄奥菲特能源科技

有限公司
40台

700
28000

根据安装情况据实结

算

投标总价合计 (大写):伍拾万零捌仟零肆拾元整 (小写):508040.00元

第十三包：

序

号
货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1 纳米干式地暖 NABO NT3-230CP
苏州汉纳材料科技有

限公司
1 12148.00

19896.00
单价招标，最终以

实际安装户数结算
2 纳米墙暖 NABO NT3-180CP

苏州汉纳材料科技有

限公司
1 7748.00

投标总价合计 （大写）：壹万玖仟捌佰玖拾陆元整 （小写）：19896.00元



49



49



49



49



49



49



49



49



49



49



49



49



49



49



49



49



49



49



49



49



49


	康乐县2024年北方冬季清洁取暖“煤改电”项目
	中标公告

		2024-06-25T01:36:42+0000
	none
	I'm the author of the document




